
PORTARIA Nº 2230

“ALTERA A PORTARIA Nº 2215/17, QUE DESIGNOU SERVIDORES
COMO SENDO OS RESPONSÁVEIS PELO ACOMPANHAMENTO E
FISCALIZAÇÃO DE CONTRATO DESTINADO À PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DO
SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA”.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA, Prefeito em exercício e no uso de suas
atribuições legais, 

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os servidores abaixo relacionados para compor a equipe já
nomeada pela Portaria 2.215/17 como sendo os responsáveis pelo acompanhamento e fiscalização
do contrato, destinado à prestação de serviços de execução de serviços de manutenção corretiva e
preventiva do Sistema de Iluminação Pública, incluso o fornecimento de materiais, equipamentos e
mão de obra no Município de São Sebastião do Paraíso - MG, pelo período de 03 (três) meses, cuja
executora é a empresa  LUZ FORTE – ILUMINAÇÃO E SERVIÇOS, através do Processo nº
0507/2017, Pregão Presencial nº 015/2017 – Contrato Administrativo nº 016/2017.

SERVIDORES  :  

MATHEUS CAU SPÓSITO –  matrícula  8.030,  responsável pelas alíneas
alíneas “a” e “b” da Portaria 2.215/17, 

WENDER  JÚNIOR  SANCHES  –  matrícula   13.180,  responsável  pelas
alíneas  alíneas “a” e “b” da Portaria 2.215/17,

Art. 2º  - Revogadas as disposições em contrário,  esta Portaria entrará em
vigor na data de sua assinatura.

Dê-se ciência e publique-se.

         Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 13 de junho de 2017.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
 Prefeito Municipal


